
č. smlouvy objednatele 456/19/S/OIVZ

D1_ Smíšená stezka ul. Olomoucká - II. ETAPA,CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0011262
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Vybudování smíšené stezky Olomoucká II. etapa

uzavřené
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Šternberk
Sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság – starosta
Tel.: 585 086 274
E-mail: orsag@sternberk.cz
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,
IČ: 480 35 599
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné
moci
Tel.: 587 435 657 / 659
E-mail: office-olomouc@swietelsky.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Hříva, hl. stavbyvedoucí
Tel.: 587 435 657
E-mail: j.hriva@swietelsky.cz
Kontaktní adresa: Šlechtitelů 1, 779 00 Olomouc
(dále jen „Zhotovitel“)

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 9. 2019 ohledně provedení
díla „Vybudování smíšené stezky Olomoucká II. etapa“ (dále jen „smlouva“), a proto uzavírají tento
dodatek:

4. CENA DÍLA

Podle § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek dochází ke změně závazku dle přiloženého
rozpočtu, ve kterém jsou změny vyčísleny hodnotou méněprací. Na základě tohoto se cena díla mění
následovně:

4.1.1. Cena díla celkem bez DPH dle SOD 10 975 625,00 Kč

4.1.2. Hodnota méněprací bez DPH - 693 514,06 Kč

4.1.3. Cena díla bez DPH dle dodatku č.1 10 282 110,94 Kč

4.1.4. Výše DPH sazba 21 % dle dodatku č.1 2 159 243,30 Kč

4.1.5. Cena díla včetně DPH dle dodatku č.1 12 441 354,24 Kč



č. smlouvy objednatele 456/19/S/OIVZ

D1_ Smíšená stezka ul. Olomoucká - II. ETAPA,CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0011262
2

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Původní znění smlouvy uvedené v čl. 5. se doplňuje o nové body 5.6, 5.7 a 5.8:

5.6 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

5.7 Každá faktura musí být označena číslem projektu.

5.8 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Původní znění smlouvy uvedené v čl. 6. se doplňuje o nové body 6.7, 6.8 a 6.9:

6.7. Dodatek se vyhotovuje v 4 rovnocenných listinných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení,
Objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení. Případně bude dodatek uzavřen v jednom vyhotovení
elektronicky, obsahující elektronický podpis obou smluvních stran.

6.8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

6.9. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 456/19/S/OIVZ Rada
města Šternberka dne 01.06.2020 usnesením č. 1403/33

Příloha:

1) rozpočet dodatek č.1 - méněpráce


